## 紫丹路1号设计产业园2号楼、4号楼研发用房改造及机房建设工程中标候选人公示 (招标编号: JHDY(24)-026(HT01)-DL001)

公示开始时间: 2024-12-18 公示结束时间: 2024-12-20

## 一、评标情况

紫丹路1号设计产业园2号楼、4号楼研发用房改造及机房建设总承包(重新公告):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 浙江省邮电工程建设有限公司&南京兴华建筑设计研究院股份有限公司, 投标报价: 4844 万元, 质量: 符合招标文件要求, 工期/交货期/服务期: 96天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(浙江省邮电工程建设有限公司&南京兴华建筑设计研究院股份有限公司)的项目负责 人: 冯克京; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(浙江省邮电工程建设有限公司&南京兴华建筑设计研究院股份有限公司)的资格能力 条件:完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

联系人: 费星宇 联系电话: 15951749695

三、其他

第一中标候选人: 浙江省邮电工程建设有限公司&南京兴华建筑设计研究院股份有限公司

总承包项目经理: 冯克京

报价: 4844.0000万元

第二中标候选人:中通服建设有限公司&南京长江都市建筑设计股份有限公司

总承包项目经理: 吴明波

报价: 4989.0000万元

第三中标候选人: 山东省邮电工程有限公司&江苏省建筑设计研究院股份有限公司

总承包项目经理: 李军

报价: 4907.5420万元

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 奇安信网神信息技术(南京)有限公司

地 址: 南京市秦淮区紫丹路1号白下高新设计产业园

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 捷宏润安工程顾问(江苏)有限公司

址: 南京市玄武区板仓街9号(玄武文化科技园)B7栋3楼

联 系 人: 费星宇

电 话: 15951749695

电 子 邮 件: 1418490964@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**费星宇** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)